
OBEC CHOTUSICE, Chotusice 61 

285 76 CHOTUSICE 

IČO 00 23 61 28, DIČ CZ 00 23 61 28 

tel.: 327 399 223, 739 435 041,   www.chotusice.cz,    e-mail:urad@chotusice.cz ID: smmaqfz 

V Chotusicích 10.9.2024 

VÝZVA K ODSTRANĚNÍ VRAKU 

Obec Chotusice, zastoupená starostkou obce Bc. Ludmilou Zimovou 

Lehetovou, tímto vyzývá majitele tohoto vraku, SPZ 2S7 3032, aby jej 

co nejdříve, nejpozději však do 10.10.2024, odstranil z pozemku č. 

2145/4, k.ú. Chotusice, na kterém stojí  

a který je ve vlastnictví Obce Chotusice, přesněji před č.p. 44. 

Vrak svou přítomností na obecním pozemku porušuje Obecně 

závaznou vyhlášku č. 3/2023, schválenou usnesením č. 127/2023 dne 

4.12.2023 a zabírá tak prostranství NEOPRÁVNĚNĚ.  

Dále pak automobil není dostatečně zabezpečen proti úniku 

provozních kapalin, z tohoto důvodu může dojít k ohrožení životního 

prostředí. 

Pokud majitel vrak neodstraní nejpozději do 

10.10.2024 včetně, majitel pozemku následně vrak 

zlikviduje v rámci svého sběrného dvora. 

 

Bc. Ludmila Zimová Lehetová 

starostka obce 

http://www.chotusice.cz/
mailto:urad@chotusice.cz

		2024-09-10T08:43:57+0200
	Bc. Ludmila Zimová Lehetová




